INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATADO:  INSTITUTO  TOTUM  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA

OBJETO:  Contração  de empresa  especializada  para  a  prestação  dos  serviços
necessários  para  verificar  a  conformidade  do  RPPS  em  atendimento  aos
requisitos definidos pelo Programa de Certificação Institucional e Modernização
da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União, dos Estados, do
Distrito  Federal  e  dos  Municípios  (Portaria  MPS  nº  185/2015,  alterada  pela
Portaria MF nº 577/2017),  compreendendo os serviços descritos no termo de
referência (anexo I),  com vistas à eventual  obtenção,  pela  CONTRATANTE,  do
Certificado de Conformidade, pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses

VALOR ANUAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos).

PRAZO  DE  VIGÊNCIA: 36  (trinta  e  seis)  meses,  a  contar  de  12/02/2019  até

12/02/2022.

DATA DO CONTRATO ORIGINAL: 12/02/2019.

MARCOS ANDRÉ BREDA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

PAULÍNIA – PAULIPREV
CONTRATANTE

Avenida dos Pioneiros, 86 – Santa Terezinha – Paulínia / SP – CEP:
13140-798

Telefones: (19) 3844-3121 – (19) 3844-3996